АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2021                                                                                                     №   83

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 20.02.2017г №28 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОГО

ЭКЗАМЕНА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ивановской области от 23.06.2008 N 72-ОЗ "О муниципальной службе в Ивановской области", Устава Шилыковского сельского поселения, администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 20.02.2017г №28 «Об утверждении положения о проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Шилыковского сельского поселения»:

            - п. 4 Постановления изложить в новой редакции:

« 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»
- п.5 раздела II Положения о проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Шилыковского сельского поселения изложить в новой редакции:

       «5. Квалификационная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Все члены квалификационной комиссии при принятии решений обладают равными правами.»
           - приложение к положению о проведении квалификационного экзамена изложить в новой редакции (Приложение 1 к данному постановлению)
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Шилыковского сельского поселения:                                                   М.А. Сорокина

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Шилыковского

сельского поселения
от 06.07.2021г. №83
              Квалификационный лист муниципального служащего

1. Фамилия, имя, отчество _________________________________________________

2. Год, число и месяц рождения ____________________________________________

3. Сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени, ученого

звания, дополнительном профессиональном образовании

___________________________________________________________________________

(когда  и  какую  образовательную  организацию  окончил,  специальность или

направление

___________________________________________________________________________

подготовки, квалификация, ученая степень, ученое звание)

4. Сведения о дополнительном профессиональном образовании

___________________________________________________________________________

(документы   о   квалификации,   подтверждающие  повышение  или  присвоение

квалификации  по  результатам дополнительного профессионального образования

(удостоверение   о   повышении   квалификации,  диплом  о  профессиональной

переподготовке))

5.   Замещаемая   должность   муниципальной   службы   на  день  проведения

квалификационного экзамена и дата назначения на эту должность _____________

___________________________________________________________________________

6.  Стаж  муниципальной  службы  (в  том числе стаж замещения муниципальных

должностей)

___________________________________________________________________________

7. Общий трудовой стаж ____________________________________________________

8. Классный чин муниципального служащего __________________________________

___________________________________________________________________________

            (наименование классного чина и дата его присвоения)

9. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них

___________________________________________________________________________

10. Замечания и предложения, высказанные квалификационной комиссией

___________________________________________________________________________

11. Предложения, высказанные муниципальным служащим

___________________________________________________________________________

12.   Оценка   знаний,   навыков   и   умений   (профессионального  уровня)

муниципального служащего по результатам квалификационного экзамена

___________________________________________________________________________

(признать,  что  муниципальный  служащий  сдал  квалификационный экзамен, и

рекомендовать   его   для   присвоения   классного   чина;   признать,  что

муниципальный служащий не сдал квалификационный экзамен)

13. Количественный состав квалификационной комиссии _______________________

На заседании присутствовало ____________ членов квалификационной комиссии.

Количество голосов за ________, против ________

14. Примечания ____________________________________________________________

Председатель

квалификационной комиссии ______________ ____________________________

                            (подпись)        (расшифровка подписи)

Заместитель председателя

Квалификационной комиссии ______________ ____________________________

                            (подпись)        (расшифровка подписи)

Секретарь

квалификационной комиссии ______________ ____________________________

                            (подпись)        (расшифровка подписи)

Члены

квалификационной комиссии ______________ ____________________________

                            (подпись)        (расшифровка подписи)

Дата проведения квалификационного экзамена ________________________

С квалификационным листом ознакомился _____________________________________

                                   (подпись муниципального служащего, дата)

М.П.